

Rogów, 11.05.2020 r.

## GMINA ROGÓW

95-063 Rogów, ul. Żeromskiego 23  
46 874 80 12 46 874 80 70  
NIP 833-10-08-614 REGON 750148443

### DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Dokończenie budowy budynku administracyjnego w Rogowie” Nr OKS.271.01.2020

Zamawiający Gmina Rogów, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 8.05.2020 r.

Pytanie 1 i 2

Czy budowa jest podzielona na etapy i pozostaje do zakończenia kolejny etap budowy?

Czy budowa jest kończona w wyniku ustania stosunku umownego z innym Wykonawcą?

Odpowiedź:

Budowa nie jest podzielona na etapy, jest kończona w wyniku ustania stosunku umownego z innym Wykonawcą.

Pytanie 3.

Jeśli budowa jest kończona w wyniku ustania stosunku umownego z Wykonawcą, prosimy o udostępnienie protokołu rzeczowego wykonanych wcześniej prac (inventaryzacja prac) oraz dokumentacji powykonawczej wykonanych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją powykonawczą wykonanych prac, inventaryzacja wykonanych prac wynika z dołączonych do SIWZ przedmiarów robót.

Pytanie 4.

Kto jest gwarantem wykonanych już prac?

Odpowiedź:

Gwarantem wykonanych już prac jest dotychczasowy Wykonawca.

Pytanie 5.

Zwracamy się o udostępnienie inventaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie 6.

W przedmiarze branży sanitarnej w pozycji 46 widnieje ilość 0,02 kpl., natomiast w przedmiarze branży budowlanej w pozycji 129 widnieje ilość 0,2 kpl. Jaki zakres prac obejmują te ilości? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

W przedmiarze branży sanitarnej, pozycja 46 dotyczy relokacji zbiornika LPG, które to prace zostały zakończone. Brak tylko kompletnej dokumentacji powykonawczej.

W przedmiarze branży budowlanej pozycja 129 dotyczy dostawy i montażu podnośnika śrubowego dla niepełnosprawnych, który został zamontowany w budynku lecz nie został odebrany przez UDT. Zamawiający nie posiada dokumentów technicznych koniecznych do odbioru dźwigu przez UDT.



Wójt Gminy  
Daniel Kołada